
1 
 

          

UCHWAŁA NR 93.XII.2019 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 15 października 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.: Dz.U. z 2019 r., poz. 1309; Dz.U. z 2019 r., poz. 1696) 

oraz art. 211, 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U 

z. 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz.U. z 2018 r., poz. 2245) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mochowo na 2019 rok Nr 20/IV/2018 Rady Gminy 

Mochowo z dnia 28 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1) Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 99 900,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

1 do uchwały. 

2) Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi  31 262 292,25 zł w tym:  

a) dochody bieżące – 29 435 365,87 zł. 

b) dochody majątkowe –1 826 926,38 zł. 

2. 1) Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 99 900,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały. 

2) Plan wydatków budżetu  Gminy ogółem wynosi      33 315 882,25  zł, w tym:  

a) wydatki bieżące – 26 889 982,90 zł. 

b) wydatki majątkowe –  6 425 899,35 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków na zadania inwestycyjne nieobjęte Wykazem Przedsięwzięć 

WPF zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



2 
 

UZASADNIENIE 

 

W załączniku „Dochody” - wprowadzono następujące zmiany planu: 

1. w rozdziale 90004 zwiększenie o kwotę 99 900,00 zł z tytułu dotacji z WFOŚiGW  

 

W załączniku „Wydatki” wprowadzono następujące zmiany planu: 

1. w rozdziale 90004 zwiększenie o kwotę 99 900,00 zł z tytułu wydatków inwestycyjnych  

 

W załączniku inwestycyjnym wprowadzono następujące zmiany: 

1. w rozdziale 90004 zwiększenie o kwotę 111 900,00 zł na realizację zadania „Pielęgnacja 

drzewostanu oraz uzupełnienie nasadzeń drzew, krzewów i roślin wieloletnich na terenie 

Gminy Mochowo  

2. w rozdziale 90005 zmniejszenie o kwotę 12 000,00 zł z tytułu realizacji zadania 

„Pielęgnacja drzewostanu oraz uzupełnienie nasadzeń drzew, krzewów i roślin 

wieloletnich na terenie Gminy Mochowo (zmiana klasyfikacji budżetowej) 


